

Med anledning av ert brev den 6 juli 2009

Betrakta det som ett förslag från min sida och Swerocks påstående att de har tillstånd i 40-60 år att bedriva bergtäkt i Olunda och inte anser det nödvändigt att ha med oss och göra förefaller väldigt märkligt. Frågan är istället om det skall vara en bergtäkt i Olunda och att det skall finnas tillstånd i 40-60 år. Det är en fråga som ni skall svara på. Jag har sagt i Knivsta byggden redan efter Swerocks samråd 2005 att jag är positiv bara det går rätt till vilket samtliga inblandade parter är helt överens om. Det ligger i allas intressen att det skall gå rätt till och att eventuella frågor är besvarade och eventuella oklarheter är utredda. Det vi har eftersträvat i över sex år är korrekta underlag för att därigenom kunna fatta korrekta beslut. När jag erhåller mottstridiga uppgifter eller rena lögner om Olunda bergtäkt gagnar inte det någon part, att få svar inom rimlig tid är för oss som privat person väldigt viktigt.

Angående min hall det grundar sig på sprängningen på 100,000 ton och vilket syfte det vad med sprängningen. Vi har haft ett förenklat samråd rörande vår verksamhet och det inkom inga synpunkter från verksamhetsutövare i bergtäkten. Vi har sprickor i hallen runt stolparna i kantbalken och de blir större och större. Vi har extremt vibrations känslig utrustning. Ett stillestånd kan ibland ta oss flera månader att jobba in. Sådana tilltag gör en på ren svenska bara förbannad. Det har sprängts i tid och otid vilket är väldigt märkligt.

Det finns i tidigare beslut hur verksamheten skall bedrivas, sprängningar skall meddelas i tid till närboende genom brev. En riskanalys finns. Det råder inga oklarheter hur er verksamhet skall bedrivas och vilka risker det finns.

Det är beklagligt att det inte har lämnats brev om sprängningar till närboende sedan verksamheten drogs igång så hade jag nog hört av mig och frågat er istället varför det står en privatperson och frågar mig om eventuella bergtäkts tillstånd på vår fastighet redan 2003.

Angående de jobb vi sagt nej till det kommer sig av att det finns tillstånd att bedriva bergtäkt på vår fastighet och hur ni har bedrivit verksamheten. Det är rimligt anser jag. Frågan är om vi hade flyttat hit vår verksamhet om vi vet det vi vet idag? Det hade jag inte gjort.

Det har under årens lopp hänt en rad märkliga saker som gör oss väldigt misstänksamma. Tillfälligheter tror jag inte på längre. Märkligheter har fortsatt under 2009 och det finns ibland tyvärr en koppling till bergtäkten i Olunda.

Jag har vågat ställa frågan om vi skall skrämmas till tystnad. Eller personer jag varit i kontakt med skall skrämmas till tystnad. Så länge vi inte får svar på frågor eller det förekommer rena lögner från inblandade parter är jag väldigt misstänksam. Har det bildats en subkultur runt Olunda bergtäkt? Det kan en av era tidigare anställda redogöra för, jag kommer ihåg telefonsamtalet redan 2005 och ordet Svartrockar dyker då upp. Jag har fått frågan från Polisen om det åker personer med utmärkande västar och motorcyklar här i Olunda. Sådana personer har jag inte sett till som tur är. Hälsa er Ulf Kjellen att jag tog kontakt med polisen innan ert samråd i Olunda bergtäkt eftersom jag inte blev kallad och jag har ett mail från en av era tidigare anställda som är väldigt märkligt. Jag var helt enkelt rädd. Den 17 oktober 2008 passerades en gräns. Samma dag som olyckan i november gjorde jag en iakttagelse och den fotograferade jag inte eftersom jag inte visst vad som hade hänt eller skulle hända. Han som var här 2005 i stället för er Björn Eliasson och som bodde i Eda har det hänt honom något?

Utsikterna att sedan enskilda privatpersoner i vår närhet skall trädna fram i offentlighetens ljus och stå upp för sina förehavanden är minimala. Sedan har säkert enskilda tjänstemän på respektive företag som jag har haft kontakt med största sannolikhet slutat och därigenom inte kommer att kunna svara på några frågor.

Även jag får väldigt obehagliga frågor angående bergtäkten. Ska vi tystas?

Du kan bestämma tid och plats för ett möte så kan vi träffas och vilka som skall närvara.

Knivsta den 10 juli 2009

Med vänlig hälsning

Stefan Kempegård

OLUNDA

741 93 KNIVSTA